
 
 
ZARZĄDZENIE NR 3347/2010 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 30 grudnia 2010 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody Zarządcy Nieruchomości Administracja 

Domów Mieszkalnych nr 1 „Krowodrza” Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie,  
ul. Lucjana Rydla 7, 30-122 Kraków, na nieodpłatne umieszczenie nazwy Stołeczne 
Królewskie Miasto Kraków w znaku towarowym „STOŁECZ NE KRÓLEWSKIE 
MIASTO KRAKÓW OD KAZIMIERZA WIELKIEGO DO LUCJANA 
RYDLA”. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) art. 95, 96 i 98 ustawy z dnia  23 kwietnia 
1964 r. kodeks cywilny (Dz. U. Nr 16 poz. 93 z późn. zm. ) oraz art. 131 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 30 
czerwca 2000 r. Prawo własności przemysłowej (tekst jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 119 poz. 1117            
z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę Zarządcy Nieruchomości Administracja Domów 
Mieszkalnych nr 1 „Krowodrza” Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie, ul. Lucjana Rydla 7,  
30-122 Kraków, na nieodpłatne umieszczenie nazwy Stołeczne Królewskie Miasto 
Kraków w znaku towarowym „STOŁECZNE KRÓLEWSKIE MIASTO KRAKÓW  
OD KAZIMIERZA WIELKIEGO DO LUCJANA RYDLA”. 
 

§ 2 
 

Szczegółowe warunki wyrażenia zgody, o której mowa w § 1 zostaną 
określone w umowie cywilno-prawnej, stanowiącej załącznik do niniejszego 
zarządzenia. Do podpisania umowy upoważnia się: Dyrektora Kancelarii Prezydenta.  

 
§ 3 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Kancelarii Prezydenta.                                   
 

§ 4 
 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
                                                                                                    Prezydent Miasta Krakowa 
                                                                                                                       / - / 
 


